CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

AO
EXMO. SR.
FÁBIO SCHROETER
PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO VERDE – MT.

REQUERIMENTO Nº 02/2018.

PREZADO SENHOR;

                         Fundamentado nos termos do Art. 189, Parágrafo único e inciso V do Regimento

Interno deste Poder Legislativo e no inciso XIV do artigo 56 da Lei Orgânica, venho REQUERER a

Vossa Excelência, informações sobre a operação tapa-buracos realizada na cidade de Nova

Brasilândia com a utilização dos maquinários e servidores do Município de Campo Verde:

1) A administração pública de Campo Verde executou serviços ou qualquer ação

com maquinários e/ou servidores públicos do Município de Campo Verde em favor da administração

pública da cidade de Nova Brasilândia?

2) Quais foram as ações e/ou serviços efetuados? Favor informar o quantitativo

e o qualitativo.

3) Qual foi o instrumento legal utilizado pela Administração Pública Municipal de

Campo Verde para a execução de serviços na Cidade de Nova Brasilândia? Favor enviar cópias.

N. termos,
Pede deferimento.

Sala das Sessões;
Em 26 de fevereiro de 2018.

JOÃO NARCISO GOMES                                                              SOLIVAN COSTA FONSECA

               Vereador                                                                                        Vereador

       MOISES POLITO                                                              ALAENE F. FERNANDES COSTA

               Vereador                                                                                         Vereadora

JOSÉ HUMBERTO DOS SANTOS                                                    JOARES ALVES DA SILVA
               Vereador                                                                                                 Vereador

                                    ISNEIVALDO DELMONDES DA SILVA
                                                             Vereador